
1

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 00120/2024
č. smlouvy zhotovitele: 24004

č. dodatku č. 1 objednatele: 00661/2024
č. dodatku č. 2 objednatele: 01132/2024
č. dodatku č. 3 objednatele: 01257/2024

Objednatel Město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele 1 je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „město Kolín“)

a

Zhotovitel CE-DA servis s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C,

vložce 277678
Sídlo Prokopa Holého 586, 281 51 Velká Osek
Zastoupený Jaroslavem Adamcem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních atel
ve věcech technických
IČO 06184502
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky w7ykhgw
Bankovní spojení ČSOB, a.s.
Číslo účtu
Hlavní stavbyvedoucí
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 2. 2024
(dále jen „dodatek č. 3“)

I. Předmět

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 2. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
00120/2024 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících
prací (díla) k realizaci stavebního záměru objednatele s názvem akce „Revitalizace ulice Na
Magistrále, Kolín“ (dále jen „dílo“).



 

2 
 

 

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve 
zpracované projektové dokumentaci (dále jen PD), což objednatel ani zhotovitel nemohli 
ani při vynaložení náležité péče předvídat a nejsou zahrnuty v předmětu díla. Tyto práce nemohou být 
z technického hlediska odděleny od původní veřejné zakázky, jejich provedení je nezbytné pro 
funkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních prací v rámci této investice, včetně 
dodržení záruky za provedení díla.  

 
Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný v PD a smluvních dokumentech. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na 
následující změně smlouvy o dílo. 

 
 

II. Rozsah provedení 
 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách popsaných ve Změnových listech 
(dále jen ZL) č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 3. 

 
 

III. Cena díla 
 

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II tohoto dodatku č. 3 vyvstala nutnost zvýšit cenu díla 
o  492 955,90 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. smlouvy o dílo 
se mění a nově zní: 

 
1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle původní smlouvy: 
 

Cena bez DPH     12 422 274,36 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %     2 608 677,62 Kč 
cena celkem včetně DPH    15 030 951,98 Kč 
 

2. Z celkové ceny dle původní smlouvy připadá na: 
 

a) Stavební dílo celkem: 
 
Cena bez DPH      12 383 314,36 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %     2 600 496,02 Kč 
cena celkem včetně DPH    14 983 810,38 Kč 
 
 b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy nejvýše celkem: 
 
Cena bez DPH             38 960,00 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %           8 181,60 Kč 
cena celkem včetně DPH           47 141,60 Kč 

 
 
Znění dle Dodatku č 1:  
 

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 1: 
 
Cena bez DPH     14 954 031,06 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %    3 140 346,52 Kč 
Cena celkem včetně DPH   18 094 377,58 Kč 
 
 

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 1 připadá na: 
 

a)    Stavební dílo celkem: 
 

Cena bez DPH     14 915 071,06 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %    3 132 164,92 Kč 
Cena celkem včetně DPH   18 047 235,98 Kč 
 
 



 

3 
 

 

b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy nejvýše celkem: 
 
Cena bez DPH             38 960,00 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %           8 181,60 Kč 
cena celkem včetně DPH           47 141,60 Kč 
 

Znění dle Dodatku č 3:  
 

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 3: 
 
Cena bez DPH     15 446 986,96 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %    3 243 867,26 Kč 
Cena celkem včetně DPH   18 690 854,22 Kč 
 
 

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 3 připadá na: 
 

a)    Stavební dílo celkem: 
 

Cena bez DPH     15 408 026,96 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %    3 235 685,66 Kč 
Cena celkem včetně DPH   18 643 712,62 Kč 
 

b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy nejvýše celkem: 
 
Cena bez DPH             38 960,00 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %           8 181,60 Kč 
cena celkem včetně DPH           47 141,60 Kč 
 

 
IV. Ostatní ujednání 

 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn. 
 

2. Dodatek č. 3 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 
 
3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr 
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 3. Toto ujednání však nebrání 
tomu, aby tento dodatek č. 3 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel 
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv od správce registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

 

Přílohy dodatku č. 3 smlouvy o dílo:  

- ZL 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 

Doložka: 
 

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že 
byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 1 byl projednán 
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 30. 9. 2024, usnesení č. 4486/73/RM/2024. 
 

 
Za objednatele      Za zhotovitele 

 
V Kolíně dne …………………    V Praze dne …………………….. 
 
 

 
 
 

…………………………………………..   ……………………………………… 
Město Kolín       CE-DA servis s.r.o. 
Mgr. Michael Kašpar      Jaroslav Adamec 
starosta města      jednatel 

Jaroslav 
Adamec

Digitálně podepsal 
Jaroslav Adamec 
Datum: 2024.10.01 
13:26:00 +02'00'

Mgr. Michael 
Kašpar

Digitálně podepsal 
Mgr. Michael Kašpar 
Datum: 2024.10.02 
08:07:35 +02'00'



3 Smlouva č.: Datum: 18.09.2024

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Fotodokumentace Počet foto:

Zápis v SD Počet listů:

Rozpočet Počet listů: 1
Zápis z KD Číslo KD:

Nákres Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek
objednatele

/provozovatele
Chyba PD

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel-
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Jiné okolnosti

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné
stavební práce

Nepředvída-
telné změny

Záměna položek

199 195,00

199 195,00 0,00 0,00 0,00 199 195,00

Změnový list č. 00120/2024 * 24004

"Revitalizace ulice Na Magistrále"

Město Kolín CE-DA servis s.r.o.

00235440

ARCHA inženýrská agentura a.s.

Přílohy, odkazy
ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Zámečnické výrobky

Změnový list řeší dodatečné stavební práce požadované ze strany zadavatele. Jedná se zejména o následující více
práce:

- změna materiálového provedení zámečnických výrobků - kontejnerová stání - změna
typu tahokovu a povrchové úpravy - uvedení do souladu s aktuálními standardy města.
- doplnění dvou polí do kontejnerového stání č.03.

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Celková
změna ceny

díla dle
změnového

listu

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:

Stanovisko projektanta stavby

Zmocněnec zhotovitele:
Datum, podpis

Zmocněnec objednatele:
Datum, podpis



Stavba:   REVITALIZACE ULICE NA MAGISTRÁLE

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   5. 3. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   199 195,00
767 Konstrukce zámečnické 199 195,00

13a K rozdíl ve výrobě a ceně tahokovu při změně typu kpl 1,000 167 445,00 167 445,00

13b K
Doplnění 2 ks ocelových rámů s tahokovem ke 
kontejnerovému stání 03

kpl 1,000 31 750,00 31 750,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt:   Kontejnerová stání 01 až 04 - ZL. a Vícepráce (záměna tahokovu a doplnění 2 ks ocelových rámů s tahokovem ke kontejnerovému stání 03)

Změna tahokovu :

dle PD tahokov 30x23x1,5 

dle změny tahokovu 47x18x1,5 



4 Smlouva č.: Datum: 18.09.2024

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Fotodokumentace Počet foto:

Zápis v SD Počet listů:

Rozpočet Počet listů: 1
Zápis z KD Číslo KD:

Nákres Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek
objednatele

/provozovatele
Chyba PD

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel-
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Jiné okolnosti

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné
stavební práce

Nepředvída-
telné změny

Záměna položek

212 575,93

212 575,93 0,00 0,00 0,00 212 575,93

Změnový list č. 00120/2024 * 24004

"Revitalizace ulice Na Magistrále"

Město Kolín CE-DA servis s.r.o.

00235440 06184502

ARCHA inženýrská agentura a.s. Michael Havránek

Přílohy, odkazy
ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Chodník mezi lokalirou Na Magistrále a ul. Tyršova

Změnový list řeší dodatečné stavební práce požadované ze strany zadavatele. Jedná se zejména o následující více
práce:

- realizace chodníku mezi lokalitou Na Magistrále a ul. Tyršova

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Celková
změna ceny

díla dle
změnového

listu

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:

Stanovisko projektanta stavby

Zmocněnec zhotovitele:

Zmocněnec objednatele:



Stavba:   REVITALIZACE ULICE NA MAGISTRÁLE

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25. 6. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   212 575,93
1 Zemní práce   20 112,00

4 SOD (+09) K 113108421R00
Odstranění asfaltové a betonové vrstvy pl.nad 50 m2, do 
tl.21 cm

m2 128,000 93,00 11 904,00

VV

6 SOD (+09) K 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 80,000 53,00 4 240,00

VV

10 SOD (+01) K 215901101RT5
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 
vibrační deskou m2 128,000 31,00 3 968,00

5 Komunikace pozemní 143 044,48

17 SOD (+01) K 564861111RT2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm m2 128,000 225,00 28 800,00

28 SOD (+01) K 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 128,000 301,00 38 528,00

30 SOD (+01) K 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 128,000 30,00 3 840,00

39 SOD (+01) K 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 m 80,000 289,00 23 120,00

46 SOD (+01) M 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní kus 80,000 120,00 9 600,00

50 SOD (+01) M 59245308R
Dlažba zámková přírodní 6 cm, příměs barvy dle PD 
povrch STANDARD

m2 131,840 297,00 39 156,48

D 997 Přesun sutě 49 419,45

21 SOD (+09) K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 66,424 71,50 4 749,32

22 SOD (+09) K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 66,424 121,00 8 037,30

23 SOD (+09) K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 664,240 10,00 6 642,40

24 SOD (+09) K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 66,424 170,50 11 325,29

25 SOD (+09) K 979990107R00
Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 66,424 281,00 18 665,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt:   01 Zpevněné plochy, 09 Demoliční a bourací práce - ZL. a Vícepráce na chodníku

plocha rekonstruovaného chodníku dle stavbyvedoucího:128m2

Délka chodníku 40 m, obruby po obou stranách

plocha rekonstruovaného chodníku dle stavbyvedoucího:128m2

plocha rekonstruovaného chodníku dle stavbyvedoucího:128m2



5 Smlouva č.: Datum: 18.09.2024

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Fotodokumentace

Zápis v SD Počet listů:

Rozpočet Počet listů: 1
Zápis z KD Číslo KD:

Nákres Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek
objednatele

/provozovatele
Chyba PD

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel-
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Jiné okolnosti

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné
stavební práce

Nepředvída-
telné změny

Záměna položek

70 013,00

0,00 0,00 70 013,00 0,00 70 013,00

Změnový list č. 00120/2024 * 24004

"Revitalizace ulice Na Magistrále"

Město Kolín CE-DA servis s.r.o.

00235440

ARCHA inženýrská agentura a.s.

Přílohy, odkazy
ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Zábradlí rampy č.p. 813

Změnový list řeší dodatečné stavební práce požadované ze strany zadavatele. Jedná se zejména o následující více
práce:

- zábradlí při č.p. 813 splňující normové požadavky

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Celková
změna ceny

díla dle
změnového

listu

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:
, podpis

Stanovisko projektanta stavby
, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
, podpis

Zmocněnec objednatele:
, podpis



Stavba:   REVITALIZACE ULICE NA MAGISTRÁLE

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   5. 3. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   70 013,00
767 Konstrukce zámečnické 70 013,00

1 K
Jednostranné zábradlí ocelové dle PD kotvené do 
palisády pomocí kotev, základní a vrchní nátěr, 
D+M, dl. 7,2mb

kpl 1,000 70 013,00 70 013,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt:   Zpevněné plochy - ZL. a Vícepráce (zábradlí)



6 Smlouva č.: Datum: 18.09.2024

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Fotodokumentace Počet foto:

Zápis v SD Počet listů:

Rozpočet Počet listů: 1
Zápis z KD Číslo KD:

Nákres Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek
objednatele

/provozovatele
Chyba PD

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel-
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Jiné okolnosti

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné
stavební práce

Nepředvída-
telné změny

Záměna položek

16 813,00

0,00 0,00 16 813,00 0,00 16 813,00

Změnový list č. 00120/2024 * 24004

"Revitalizace ulice Na Magistrále"

Město Kolín CE-DA servis s.r.o.

00235440

ARCHA inženýrská agentura a.s.

Přílohy, odkazy
ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Změna připojovacího bodu veřejného osvětlení

Změnový list řeší dodatečné stavební práce požadované ze strany zadavatele. Jedná se zejména o následující více
práce:

- změna připojovacího bodu veřejného osvětlení specifikovaného ze strany správce veřejného osvětlení

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Celková
změna ceny

díla dle
změnového

listu

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumenta

Stanovisko technického dozoru investora:
tum, podpis

Stanovisko projektanta stavby
tum, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
tum, podpis

Zmocněnec objednatele:
tum, podpis



Stavba:   REVITALIZACE ULICE NA MAGISTRÁLE

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   5. 3. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

PSV 16 813,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 807,40

3 SOD K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,300 975,00 4 192,50

8 SOD K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,300 143,00 614,90

21-M Elektromontáže 8 425,60

15 SOD K Pol__0007
kabelová chránička DN50 , korungovaná dodávka a montáž, 
dle PD

m 20,000 65,00 1 300,00

16 SOD K Pol__0008 zatažení lana do kanálku dodávka a montáž, dle PD m 20,000 20,00 400,00

20 SOD K Pol__0017 kabel napájecí, dle PD dodávka a montáž, dle PD m 20,000 275,00 5 500,00

20a K 210100101
Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením 
krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2

ks 8,000 78,20 625,60

34 SOD K Pol__0020 výstražná folie dodávka a montáž, dle PD m 20,000 30,00 600,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 3 580,00

35 K 741136001
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací 
do 1 kV 4x10-16 mm2

ks 1,000 2 190,00 2 190,00

36 M 35436029
spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-
4ž.x6-35mm

ks 1,000 1 390,00 1 390,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt:   10 Veřejné osvětlení - Vícepráce (propoj)

Práce a dodávky PSV - Náklady soupisu Celkem bez DPH   



7 Smlouva č.: Datum: 18.09.2024

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Fotodokumentace Počet foto:

Zápis v SD Počet listů:

Rozpočet Počet listů: 1
Zápis z KD Číslo KD:

Nákres Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek
objednatele

/provozovatele
Chyba PD

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel-
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Jiné okolnosti

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné
stavební práce

Nepředvída-
telné změny

Záměna položek

63 608,69

63 608,69 0,00 0,00 0,00 63 608,69

Změnový list č. 00120/2024 * 24004

"Revitalizace ulice Na Magistrále"

Město Kolín CE-DA servis s.r.o.

00235440

ARCHA inženýrská agentura a.s.

Přílohy, odkazy
ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Sadové úpravy

Změnový list řeší dodatečné stavební práce požadované ze strany zadavatele. Jedná se zejména o následující více
práce:

- doplnění výsadby keřů při komunikaci pro pěší dle specifikace OŹPZ MěÚ Kolín a investora

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Celková
změna ceny

díla dle
změnového

listu

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokument

Stanovisko technického dozoru investora:
m, podpis

Stanovisko projektanta stavby
m, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
m, podpis

Zmocněnec objednatele:
m, podpis



Stavba:   REVITALIZACE ULICE NA MAGISTRÁLE

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25. 6. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   63 608,69
1 Zemní práce   35 465,09

12a K 183101113
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj 
přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5

ks 272,000 53,00 14 416,00

VV

17a K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

ks 272,000 62,00 16 864,00

VV

15a K 183403111
Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině 
a svahu do 1:5 m2 63,700 19,70 1 254,89

VV

22a K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 63,700 46,00 2 930,20

M Materiál výsadby 28 143,60
27a M 026503100 Caryopteris clandonensis Havenly Blue 30-40 cm kus 65,000 53,00 3 445,00

27b M 026503110 Hypericum Hidcote  30-40 kus 61,000 43,00 2 623,00

27c M 026503120 Spiraea cinerea Grefsheim  30-40 kus 146,000 43,00 6 278,00

27d M 10391100 kůra mulčovací VL m3 6,370 2 480,00 15 797,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt:   03 Zeleň, tráva, záhony - ZL. a Vícepráce - keře

keře dle dohody

keře dle dohody

plocha pro keře



8 Smlouva č.: Datum: 18.09.2024

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Fotodokumentace

Zápis v SD Počet listů:

Rozpočet Počet listů: 1
Zápis z KD Číslo KD:

Nákres Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek
objednatele

/provozovatele
Chyba PD

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel-
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Jiné okolnosti

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné
stavební práce

Nepředvída-
telné změny

Záměna položek

39 675,00

39 675,00 0,00 0,00 0,00 39 675,00

Změnový list č. 00120/2024 * 24004

"Revitalizace ulice Na Magistrále"

Město Kolín CE-DA servis s.r.o.

00235440

ARCHA inženýrská agentura a.s.

Přílohy, odkazy
ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Mobiliář

Změnový list řeší dodatečné stavební práce požadované ze strany zadavatele. Jedná se zejména o následující více
práce:

- doplnění prvků mobiliáře dle specifikace ze strany investora

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Celková
změna ceny

díla dle
změnového

listu

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokument

Stanovisko technického dozoru investora:
, podpis

Stanovisko projektanta stavby
, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
, podpis

Zmocněnec objednatele:
, podpis



Stavba:   REVITALIZACE ULICE NA MAGISTRÁLE

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   5. 3. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   39 675,00
799 Ostatní 39 675,00

2 K 799002
Provedení odpadkový koš, ozn. OK, vč. založení, 
typová ŽB patka dle PD, dodávka a montáž, 
kotvící materiál

kus 3,000 3 750,00 11 250,00

2a K 799002R
Zásobník na sáčky hnědý na odpadkový koš, 
dodávka a montáž, kotvící materiál

kus 3,000 1 650,00 4 950,00

2b K 799002R1
Provedení zahrazovací sloupek REMI S3, ozn. 
OK, vč. založení, patka, dodávka a montáž, 
kotvící materiál

kus 5,000 4 695,00 23 475,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt:   Mobiliář - VCP



9 Smlouva č.: Datum: 18.09.2024

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Fotodokumentace to:

Zápis v SD Počet listů:

Rozpočet Počet listů: 2
Zápis z KD Číslo KD:

Nákres Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek
objednatele

/provozovatele
Chyba PD

Chyba výkazu
výměr

Změna
předpisů

Nepředvídatel-
né okolnosti

Chyba
zhotovitele

Jiné okolnosti

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla,
materiálu

Dodatečné
stavební práce

Nepředvída-
telné změny

Záměna položek

208 176,94

-316 801,66

0,00 0,00 -108 624,72 0,00 -108 624,72

Změnový list č. 00120/2024 * 24004

"Revitalizace ulice Na Magistrále"

Město Kolín CE-DA servis s.r.o.

00235440

ARCHA inženýrská agentura a.s.

Přílohy, odkazy
ano

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Skutečné provedení stavby

Změnový list řeší dodatečné stavební práce požadované ze strany zadavatele. Jedná se zejména o následující více
práce:

- narovnání skutečnosti a projekčního předpokladu v rozsahu provedencýh úprav zpevněncýh ploch komunikací,
chodníků a vjezdů

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Celková
změna ceny

díla dle
změnového

listu

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem

Změna termínu dokončení díla: Bez dopadu do termínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:
, podpis

Stanovisko projektanta stavby
, podpis

Zmocněnec zhotovitele:
, podpis

Zmocněnec objednatele:
, podpis



Stavba:   REVITALIZACE ULICE NA MAGISTRÁLE

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   25. 6. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   -108 924,72
1 Zemní práce   658,91

1 SOD (+01) K
122201102
R00

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 14,468 137,00 1 982,12

VV

2 SOD (+01) K
122201109
R00

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. do 3 m3 14,468 20,00 289,36

VV

5 SOD (+01) K
162701105
R00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
10000 m

m3 14,468 265,00 3 834,02

VV

8 SOD (-03) K
174201203
R00

Zásyp jam po pařezech do D 80 cm vytěženou 
zeminou z terénních úprav

kus -1,000 300,00 -300,00

9 SOD (+01) K
199000005
R00

Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. 
odpadů 17 05 04 uložení

t 23,149 261,50 6 053,41

odkopávky *1,6

13 SOD (-03) K
183104712
R00

Kopání jamek D 70cm, hl.70cm, pro osazení 
stromů zához z 1/3 zpět a z 2/3 nová ornice, 
písek a kompost (ve specifikaci)

kus -1,000 1 200,00 -1 200,00

35 SOD (-03) K 010009
Přesazení vzrostlé dřeviny, dle PD vykopání 
nové jámy a zásyp původní v zemních pracech

kus -1,000 10 000,00 -10 000,00

3 Svislé konstrukce 36 665,76

A0 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového 
základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 13,730 812,00 11 148,76

A1 M 59228278 palisáda půlkulatá betonová v.600mm přírodní ks 79,000 323,00 25 517,00

5 Komunikace pozemní -15 711,39

15 SOD (+01) K
564851111
RT2

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 
cm štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 16,070 167,00 2 683,69

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch 

16 SOD (+01) K
564851111
RT4

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 
cm štěrkodrť frakce 0-63 mm m2 16,070 169,00 2 715,83

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch 

17 SOD (+01) K
564861111
RT2

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 
cm štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 117,030 225,00 26 331,75

18 SOD (-01) K
564922104
RT1

Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 
cm prosívka fr.0-4 mm

m2 -36,295 95,00 -3 448,03

1 K 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 
8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 72,340 501,00 36 242,34

2 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v 
množství 1 kg/m2 m2 72,340 26,20 1 895,31

3 K 573211106
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
0,20 kg/m2 m2 72,340 5,75 415,96

4 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
tř. I tl 40 mm š do 3 m m2 72,340 359,00 25 970,06

5 K 577155132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 
mm š do 3 m m2 72,340 454,00 32 842,36

28 SOD (-01) K
596215021
R00

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -27,650 301,00 -8 322,65

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch: živičná komunikace 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt:   01 Zpevněné plochy, 03 Zeleň, tráva, záhony, 04 Mobiliář - ZL. Rozdíly po geodetické záměře

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých konstrukcí zpevněných ploch, sanace

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých konstrukcí zpevněných ploch, sanace

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých konstrukcí zpevněných ploch, sanace

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých konstrukcí zpevněných ploch, sanace



29 SOD (+01) K
596215040
R00

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 16,070 315,00 5 062,05

30 SOD (-01) K
596215028
R00

Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 -27,650 30,00 -829,50

31 SOD (+01) K
596215048
R00

Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě m2 16,070 35,00 562,45

32 SOD (-01) K
596811111
RT4

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva 
těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm m2 -25,490 875,00 -22 303,75

37 SOD (-01) K
599432111
R00 Výplň spár dlažby z beton. kam.těženým m2 -59,950 73,00 -4 376,35

39 SOD (-01) K
917862111
R00

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 
16/20 m -149,470 289,00 -43 196,83

40 SOD (-01) K
918101111
R00

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 
16/20 m3 -6,867 2 228,00 -15 298,90

41 SOD (-01) K 500001
Provedení systémového plastového obrubníku 
80x1000 mm dodávka a montáž, dle PD m -49,520 535,00 -26 493,20

46 SOD (-01) M 59217421R
Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 
přírodní kus -149,470 120,00 -17 936,40

6 M 59245036
Dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm 
tl 80mm barevná (např. QUADRO) barva 
ANTRACIT m2 -59,950 407,00 -24 399,65

49 SOD (+01) M
592452655
R

Dlažba zámková přírodní 8 cm, příměs barvy 
dle PD povrch STANDARD m2 76,020 324,00 24 630,48

50 SOD (-01) M 59245308R
Dlažba zámková přírodní 6 cm, příměs barvy 
dle PD povrch STANDARD m2 -28,480 297,00 -8 458,41

91 Doplňující práce na komunikaci -88 538,00

55 SOD (-01) K
915711112
RT1

Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm 
silnovrstvé barva bílá

m -324,000 97,00 -31 428,00

57 SOD (-01) K
915719111
R00

Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm m -324,000 15,00 -4 860,00

59 SOD (-01) K
915791111
R00

Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí 
proužky

m -324,000 10,00 -3 240,00

61 SOD (-01) K 910001
Provedení silničního dorazu dodávka a montáž, 
dle PD

m -75,400 650,00 -49 010,00

799 Ostatní -42 000,00

3 SOD (-04) K 799003
Provedení šachový stolek se sedáky, ozn. ŠS, 
vč. založení, herní prvky dřevo dle PD, dodávka 
a montáž, kotvící materiál

kus -1,000 42 000,00 -42 000,00

Poznámky: 

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch: chodníky 

Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch: pojížděná Z.DL tl.80mm Parkovišť a komunikací 


